HEITOR BASTOS TIGRE, 758, CASA 2, JARDIM MONTE KEMEL, SÃO PAULO - SP, na pessoa do(a) funcionário(a) FIORELLA BRUNELLI DOMINGUES,
portador(a) do CPF nº 365.448.458-17.

A autuação se deu em razão da infração prevista no artigo art. 109, V, da Lei nº 13.445/2017, ainda com o agravante da reincidência prevista no art. 108, II, da mesma
lei, com aplicação de multa de R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais). Os tripulantes que se encontravam com a documentação irregular são nacionais da China (7
tripulantes).

A Defesa está assinada pelo representante da Agência Marítima SEVEN SHIPPING SERVICES LTDA., MARCELO SOARES MAGALHÃES NOGUEIRA, sendo
recebida no dia 17/10/2024.